

KRYS FINANCIALS A/S

Rosenkæret 13
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2019

Chris Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRYG FINANCIALS A/S

Rosenkæret 13

2860 Søborg

Telefonnummer: 39660200

e-mailadresse: chrisgreen@krysglobal.com

CVR-nr: 29924449

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for KRYS FINANCIALS A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

In English

The management has today considered and approved the annual report for the financial period on 1 January 2018 - 31 December 2018 for KRYS FINANCIALS A/S.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

The management believes that the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position, as well as the result.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rosenkæret 13, 2860 Søborg, den 27/06/2019

Direktion

Christopher Green

Bestyrelse

Bo Povlsen

Christopher Green

Sally Kumarie Singh

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte at drive virksomhed inden for softwareindustrien til brug for finansvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning udgør i 2018 5.703.846 kr. mod kr. 265.122 sidste år. Resultatet for 2018 udviser et overskud på kr. 36.082 mod et underskud på 74.121 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 422.498

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrukket begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

In English

Annual Accounts Report

Primary activities

The company's purpose is to operate directly and indirectly within the software industry for use by financial companies.

Development in activities and economic conditions

The company's revenue amounted to DKK 5.703.846 in 2018 compared to DKK 265.122 last year. The result for 2018 shows a profit of DKK 36.082 against a loss of 74.121 last year. At December 31, 2018, the company had equity of DKK 422.498

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year no events have materialized that could materially affect the assessment of the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.703.846	265.122
Eksterne omkostninger		-5.782.480	-338.516
Bruttoresultat		-78.634	-73.394
Resultat af ordinær primær drift		-78.634	-73.394
Andre finansielle indtægter		136.741	99
Øvrige finansielle omkostninger		-5.883	
Ordinært resultat før skat		52.224	-73.295
Skat af årets resultat		-16.143	-826
Årets resultat		36.081	-74.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		36.081	-74.121
I alt		36.081	-74.121

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.863.492	81.578
Tilgodehavende skat		10.861	19.504
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		1.924.353	151.082
Likvide beholdninger		275.219	273.397
Omsætningsaktiver i alt		2.199.572	424.479
Aktiver i alt		2.199.572	424.479

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-77.502	-113.583
Egenkapital i alt		422.498	386.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.950	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.732.124	18.061
Skyldig selskabsskat			1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.777.074	38.062
Gældsforpligtelser i alt		1.777.074	38.062
Passiver i alt		2.199.572	424.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret